
HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MED A (Calle 100)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170251(X) 04207(X)

11:00 / 12:00 170251(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170251 ELECTIVA HUM I (TEORÍA E HISTORIA DEL ARTE) 30 Por Asignar

04207 ETICA Y BIOETICA II 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MED A (Calle 100)(3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170272(X)

12:00 / 13:00 170272(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170272 ELECTIVA HUM II (LA PRÁCTICA CLÍNICA EN EL CINE) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER A (CALLE 100) (01)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 100302(X)

17:00 / 18:00 100302(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER A (CALLE 100) (09)9Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 17050(X)

12:00 / 13:00 17050(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17050
ELECTIVA II (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ORAL)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 17052(X)

15:00 / 16:00 17052(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17052 ELECTIVA I (PERSONA Y LIDERAZGO) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 4312(X)

11:00 / 12:00 4312(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

4312 ELECTIVA II (BIOETICA) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 961400(X)

10:00 / 11:00 961400(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

961400 ETICA PROFESIONAL 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CALLE 100) (8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 961400(X)

10:00 / 11:00 961400(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

961400 ETICA PROFESIONAL 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (CALLE 100) (7)7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1261(X)

14:00 / 15:00 1261(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CALLE 100) (10)10Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1261(X)

11:00 / 12:00 1261(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MED B (Calle 100)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 170063(X) 04207(X)

10:00 / 11:00 170063(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

04207 ETICA Y BIOETICA II 30 Por Asignar

170063 ELECTIVA I (DERECHOS HUMANOS) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MED B (Calle 100)(3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1706453(X)

8:00 / 9:00 1706453(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1706453
ELECTIVA II (DERECHO INTERNACIONAL HUMANITARIO)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER B (CALLE 100) (01)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 100302(X)

15:00 / 16:00 100302(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER B (CALLE 100) (09)9Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 4312(X)

15:00 / 16:00 4312(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

4312 ELECTIVA II (BIOETICA) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST C (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 170654(X)

21:00 / 22:00 170654(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170654
ELECTIVA I (COMUNICACION ESCRITA Y NUEVAS
TECNOLOGIAS)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST C (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 4312(X)

9:00 / 10:00 4312(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

4312 ELECTIVA II (BIOETICA) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST C (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 961400(X)

12:00 / 13:00 961400(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

961400 ETICA PROFESIONAL 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL B (CALLE 100) (8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 961400(X)

12:00 / 13:00 961400(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

961400 ETICA PROFESIONAL 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CALLE 100) (7)7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 17012(X)

15:00 / 16:00 17012(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17012
ELECTIVA II (DERECHO INTERNACIONAL HUMANITARIO)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CALLE 100) (10)10Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1261(X)

11:00 / 12:00 1261(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER C (CALLE 100) (01)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 100302(X)

17:00 / 18:00 100302(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER A (CALLE 100) (02)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170654(X)

17:00 / 18:00 170654(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170654
ELECTIVA I (COMUNICACION ESCRITA Y NUEVAS
TECNOLOGIAS)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER C (CALLE 100) (09)9Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 17007(X)

15:00 / 16:00 17007(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17007 ELECTIVA II (SOCIOLOGIA COLOMBIANA) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1261(X)

15:00 / 16:00 1261(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 17033(X)

12:00 / 13:00 17033(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17033
ELECTIVA II (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DE
COLOMBIA)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 17015(X)

12:00 / 13:00 17015(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17015 ELECTIVA III (HISTORIA POLITICA DE COLOMBIA) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEC A (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1261(X)

10:00 / 11:00 1261(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CALLE 100) (8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 17040(X)

10:00 / 11:00 17040(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1261(X)

14:00 / 15:00 1261(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17040 ELECTIVA II (DESARROLLO SOSTENIBLE) 30 Por Asignar

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO C (CALLE 100) (7)7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 17012(X)

19:00 / 20:00 17012(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17012
ELECTIVA II (DERECHO INTERNACIONAL HUMANITARIO)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER D (CALLE 100) (01)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 100302(X)

15:00 / 16:00 100302(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER B (CALLE 100) (02)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170654(X)

15:00 / 16:00 170654(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170654
ELECTIVA I (COMUNICACION ESCRITA Y NUEVAS
TECNOLOGIAS)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER P (CALLE 100) (09)9Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 17007(X)

21:00 / 22:00 17007(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17007 ELECTIVA II (SOCIOLOGIA COLOMBIANA) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1261(X)

10:00 / 11:00 1261(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL B (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 17033(X)

14:00 / 15:00 17033(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17033
ELECTIVA II (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DE
COLOMBIA)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL B (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 17015(X)

10:00 / 11:00 17015(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17015 ELECTIVA III (HISTORIA POLITICA DE COLOMBIA) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CALLE 100) (8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1261(X) 17040(X)

12:00 / 13:00 1261(X) 17040(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar

17040 ELECTIVA II (DESARROLLO SOSTENIBLE) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1700010(X)

9:00 / 10:00 1700010(X)

10:00 / 11:00 170093(X)

11:00 / 12:00 170093(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170093 ELECTIVA I (CÁTEDRA PARA LA PAZ) 30 Por Asignar

1700010 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER E (CALLE 100) (01)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 100302(X)

15:00 / 16:00 100302(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER C (CALLE 100) (02)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 17004(X)

15:00 / 16:00 17004(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17004 ELECTIVA I (ANTROPOLOGIA COLOMBIANA) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER Q (CALLE 100) (09)9Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 17050(X)

10:00 / 11:00 17050(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17050
ELECTIVA II (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ORAL)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST D (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1261(X)

12:00 / 13:00 1261(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 17040(X)

10:00 / 11:00 17040(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17040 ELECTIVA II (DESARROLLO SOSTENIBLE) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1261(X)

11:00 / 12:00 1261(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO C (CALLE 100) (8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 961400(X)

21:00 / 22:00 961400(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

961400 ETICA PROFESIONAL 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170093(X)

9:00 / 10:00 170093(X)

10:00 / 11:00 1700010(X)

11:00 / 12:00 1700010(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170093 ELECTIVA I (CÁTEDRA PARA LA PAZ) 30 Por Asignar

1700010 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER P (CALLE 100) (01)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 100302(X)

21:00 / 22:00 100302(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER D (CALLE 100) (02)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 17001(X)

17:00 / 18:00 17001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17001 ELECTIVA I (SOCIOLOGIA GENERAL) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER R (CALLE 100) (09)9Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 170655(X)

19:00 / 20:00 170655(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170655 ELECTIVA II - INTELIGENCIA CREATIVA 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170009(X)

9:00 / 10:00 170009(X)

10:00 / 11:00 170009(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 170091(X)

14:00 / 15:00 170091(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170009 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION II 30 Por Asignar

170091 ELECTIVA I (CÁTEDRA PARA LA PAZ) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 17040(X)

12:00 / 13:00 17040(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17040 ELECTIVA II (DESARROLLO SOSTENIBLE) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1261(X)

9:00 / 10:00 1261(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM C (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 17053(X)

19:00 / 20:00 17053(X)

20:00 / 21:00 1261(X)

21:00 / 22:00 1261(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar

17053
ELECTIVA I (PROBLEMAS SOCIALES, ECONÓMICOS Y
CULTURALES DE COLOMBIA)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM C (CALLE 100) (8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 961400(X)

19:00 / 20:00 961400(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

961400 ETICA PROFESIONAL 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER Q (CALLE 100) (01)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 100302(X)

19:00 / 20:00 100302(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER E (CALLE 100) (02)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 17052(X)

15:00 / 16:00 17052(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17052 ELECTIVA I (PERSONA Y LIDERAZGO) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170002(X)

9:00 / 10:00 170002(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170009(X)

12:00 / 13:00 170009(X)

13:00 / 14:00 170009(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170002
ELECTIVA I (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DEL MUNDO Y
SUS GUERRAS)

30 Por Asignar

170009 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION II 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 17007(X)

9:00 / 10:00 17007(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17007 ELECTIVA II (SOCIOLOGIA COLOMBIANA) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 4312(X)

15:00 / 16:00 4312(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

4312 ELECTIVA II (BIOETICA) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM D (CALLE 100) (8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 961400(X)

21:00 / 22:00 961400(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

961400 ETICA PROFESIONAL 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 17004(X)

10:00 / 11:00 17004(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17004 ELECTIVA I (ANTROPOLOGIA COLOMBIANA) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER R (CALLE 100) (01)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 100302(X)

21:00 / 22:00 100302(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER P (CALLE 100) (02)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 17049(X)

19:00 / 20:00 17049(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17049
ELECTIVA I (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ESCRITA)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL C (TRANSICIÓN CAJICÁ) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170009(X)

9:00 / 10:00 170009(X)

10:00 / 11:00 170009(X)

11:00 / 12:00 170002(X)

12:00 / 13:00 170002(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170009 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION II 30 Por Asignar

170002
ELECTIVA I (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DEL MUNDO Y
SUS GUERRAS)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL B (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 17040(X)

11:00 / 12:00 17040(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17040 ELECTIVA II (DESARROLLO SOSTENIBLE) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM C (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 17040(X)

21:00 / 22:00 17040(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17040 ELECTIVA II (DESARROLLO SOSTENIBLE) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 17004(X)

12:00 / 13:00 17004(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17004 ELECTIVA I (ANTROPOLOGIA COLOMBIANA) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MED A (Calle 100)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 10030223(X)

8:00 / 9:00 10030223(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 04206(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10030223 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

04206 ETICA Y BIOETICA I 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER Q (CALLE 100) (02)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 17049(X)

21:00 / 22:00 17049(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17049
ELECTIVA I (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ESCRITA)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEC A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 17001(X)

11:00 / 12:00 17001(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17001 ELECTIVA I (SOCIOLOGIA GENERAL) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170654(X)

12:00 / 13:00 170654(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170654
ELECTIVA I (COMUNICACION ESCRITA Y NUEVAS
TECNOLOGIAS)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MED B (Calle 100)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 10030223(X)

10:00 / 11:00 10030223(X)

11:00 / 12:00 04206(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

04206 ETICA Y BIOETICA I 0 Por Asignar

10030223 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 17052(X)

12:00 / 13:00 17052(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17052 ELECTIVA I (PERSONA Y LIDERAZGO) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170654(X)

15:00 / 16:00 170654(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170654
ELECTIVA I (COMUNICACION ESCRITA Y NUEVAS
TECNOLOGIAS)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170001(X)

9:00 / 10:00 170001(X)

10:00 / 11:00 170007(X)

11:00 / 12:00 170007(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 17052(X)

14:00 / 15:00 17052(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17052 ELECTIVA I (PERSONA Y LIDERAZGO) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1261(X)

11:00 / 12:00 1261(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170094(X)

13:00 / 14:00 170094(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170094 ELECTIVA I (PERSONA Y LIDERAZGO) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170007(X)

9:00 / 10:00 170007(X)

10:00 / 11:00 170001(X)

11:00 / 12:00 170001(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 17004(X)

15:00 / 16:00 17004(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17004 ELECTIVA I (ANTROPOLOGIA COLOMBIANA) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1261(X)

9:00 / 10:00 1261(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170093(X)

11:00 / 12:00 170093(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170093 ELECTIVA I (CÁTEDRA PARA LA PAZ) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 100302(X)

9:00 / 10:00 100302(X)

10:00 / 11:00 24024(X)

11:00 / 12:00 24024(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

24024 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 17001(X)

12:00 / 13:00 17001(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17001 ELECTIVA I (SOCIOLOGIA GENERAL) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1261(X)

9:00 / 10:00 1261(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170007(X)

12:00 / 13:00 170007(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST D (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 24024(X)

9:00 / 10:00 24024(X)

10:00 / 11:00 100302(X)

11:00 / 12:00 100302(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

24024 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL B (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 17001(X)

14:00 / 15:00 17001(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17001 ELECTIVA I (SOCIOLOGIA GENERAL) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 170007(X)

14:00 / 15:00 170007(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 17050(X)

16:00 / 17:00 17050(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17050
ELECTIVA II (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ORAL)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170008(X)

9:00 / 10:00 170008(X)

10:00 / 11:00 170008(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170001(X)

13:00 / 14:00 170001(X)

14:00 / 15:00 170005(X)

15:00 / 16:00 170005(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170008 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 0 Por Asignar

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170005 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 17005(X)

14:00 / 15:00 17005(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17005 HISTORIA DEL ARTE 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 24024(X)

19:00 / 20:00 24024(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

24024 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON C (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 17050(X)

19:00 / 20:00 17050(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17050
ELECTIVA II (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ORAL)

30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170001(X)

9:00 / 10:00 170001(X)

10:00 / 11:00 170005(X)

11:00 / 12:00 170005(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 170008(X)

14:00 / 15:00 170008(X)

15:00 / 16:00 170008(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170008 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 0 Por Asignar

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170005 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 17005(X)

11:00 / 12:00 17005(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17005 HISTORIA DEL ARTE 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1261(X)

10:00 / 11:00 1261(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 24024(X)

15:00 / 16:00 24024(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

24024 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 30 Por Asignar

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL C (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170008(X)

9:00 / 10:00 170008(X)

10:00 / 11:00 170008(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170005(X)

13:00 / 14:00 170005(X)

14:00 / 15:00 170001(X)

15:00 / 16:00 170001(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170008 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 0 Por Asignar

170005 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (TRANSICIÓN CAJICÁ) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 17005(X)

9:00 / 10:00 17005(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17005 HISTORIA DEL ARTE 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1261(X)

12:00 / 13:00 1261(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 24024(X)

15:00 / 16:00 24024(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar

24024 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEC A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 100302(X) 1003032(X)

21:00 / 22:00 100302(X) 1003032(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003032 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 17052(X)

17:00 / 18:00 17052(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17052 ELECTIVA I (PERSONA Y LIDERAZGO) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 24024(X)

19:00 / 20:00 24024(X)

20:00 / 21:00 1261(X)

21:00 / 22:00 1261(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

24024 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 30 Por Asignar

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (PRE-DIST) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 170091(X)

21:00 / 22:00 170091(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170091 ELECTIVA I (CÁTEDRA PARA LA PAZ) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1700010(X)

9:00 / 10:00 1700010(X)

10:00 / 11:00 131115(X)

11:00 / 12:00 131115(X)

12:00 / 13:00 131115(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1700010 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar

131115 ESCRITURA TÉCNICA PARA INGENIEROS 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170004(X)

12:00 / 13:00 170004(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170007(X)

15:00 / 16:00 170007(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170004 ETICA 0 Por Asignar

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1700010(X)

11:00 / 12:00 1700010(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 131115(X)

14:00 / 15:00 131115(X)

15:00 / 16:00 131115(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131115 ESCRITURA TÉCNICA PARA INGENIEROS 30 Por Asignar

1700010 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (PRE-DIST) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 131115(X)

9:00 / 10:00 131115(X)

10:00 / 11:00 131115(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1700010(X)

13:00 / 14:00 1700010(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1700010 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar

131115 ESCRITURA TÉCNICA PARA INGENIEROS 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170004(X)

9:00 / 10:00 170004(X)

10:00 / 11:00 170007(X)

11:00 / 12:00 170007(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170004 ETICA 0 Por Asignar

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV D (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 131115(X)

9:00 / 10:00 131115(X)

10:00 / 11:00 131115(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1700010(X)

15:00 / 16:00 1700010(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131115 ESCRITURA TÉCNICA PARA INGENIEROS 30 Por Asignar

1700010 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (PRE-DIST) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 17001(X)

9:00 / 10:00 17001(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17001 ELECTIVA I (SOCIOLOGIA GENERAL) 30 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170007(X)

12:00 / 13:00 170007(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170004(X)

15:00 / 16:00 170004(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170004 ETICA 0 Por Asignar

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (PRE-DIST) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL B (PRE-DIST) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170004(X)

12:00 / 13:00 170004(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170007(X)

15:00 / 16:00 170007(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170004 ETICA 0 Por Asignar

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 170004(X)

10:00 / 11:00 170004(X)

11:00 / 12:00 170007(X)

12:00 / 13:00 170007(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

170004 ETICA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (PRE-DIST) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (PRE-DIST) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (PRE-DIST) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (PRE-DIST) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170004(X)

13:00 / 14:00 170004(X)

14:00 / 15:00 170007(X)

15:00 / 16:00 170007(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170004 ETICA 0 Por Asignar

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170007(X)

9:00 / 10:00 170007(X)

10:00 / 11:00 170004(X)

11:00 / 12:00 170004(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

170004 ETICA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170007(X)

13:00 / 14:00 170007(X)

14:00 / 15:00 170004(X)

15:00 / 16:00 170004(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170004 ETICA 0 Por Asignar

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170004(X)

9:00 / 10:00 170004(X)

10:00 / 11:00 170007(X)

11:00 / 12:00 170007(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

170004 ETICA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (PRE-DIST) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (PRE-DIST) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (PRE-DIST) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL D (PRE-DIST) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170007(X)

12:00 / 13:00 170007(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170004(X)

15:00 / 16:00 170004(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

170004 ETICA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 170007(X)

10:00 / 11:00 170007(X)

11:00 / 12:00 170004(X)

12:00 / 13:00 170004(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170004 ETICA 0 Por Asignar

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170004(X)

12:00 / 13:00 170004(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170007(X)

15:00 / 16:00 170007(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

170004 ETICA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL D (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 170004(X)

10:00 / 11:00 170004(X)

11:00 / 12:00 170007(X)

12:00 / 13:00 170007(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170004 ETICA 0 Por Asignar

170007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1261(X)

10:00 / 11:00 1261(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170005(X)

9:00 / 10:00 170005(X)

10:00 / 11:00 170001(X)

11:00 / 12:00 170001(X)

12:00 / 13:00 170093(X)

13:00 / 14:00 170093(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170093 ELECTIVA I (CÁTEDRA PARA LA PAZ) 0 Por Asignar

170005 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO B (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1261(X)

12:00 / 13:00 1261(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 17001(X)

19:00 / 20:00 17001(X)

20:00 / 21:00 1003032(X) 1261(X) 100302(X)

21:00 / 22:00 1003032(X) 1261(X) 100302(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003032 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

17001 ELECTIVA I (SOCIOLOGIA GENERAL) 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170001(X)

9:00 / 10:00 170001(X)

10:00 / 11:00 170005(X)

11:00 / 12:00 170005(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170094(X)

15:00 / 16:00 170094(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170005 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170094 ELECTIVA I (PERSONA Y LIDERAZGO) 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1261(X)

15:00 / 16:00 1261(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON B (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1261(X)

15:00 / 16:00 1261(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 100302(X)

19:00 / 20:00 100302(X)

20:00 / 21:00 1261(X) 1003032(X)

21:00 / 22:00 1261(X) 1003032(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003032 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON D (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 1003032(X) 1261(X) 100302(X)

21:00 / 22:00 1003032(X) 1261(X) 100302(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003032 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1261 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170001(X)

12:00 / 13:00 170001(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170005(X)

15:00 / 16:00 170005(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170005 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170001(X)

9:00 / 10:00 170001(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170005(X)

12:00 / 13:00 170005(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170005 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 1003032(X)

19:00 / 20:00 1003032(X)

20:00 / 21:00 100302(X)

21:00 / 22:00 100302(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003032 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170005(X)

9:00 / 10:00 170005(X)

10:00 / 11:00 170001(X)

11:00 / 12:00 170001(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170005 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170001(X)

9:00 / 10:00 170001(X)

10:00 / 11:00 170005(X)

11:00 / 12:00 170005(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170005 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170001(X)

11:00 / 12:00 170001(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1700011(X)

14:00 / 15:00 1700011(X)

15:00 / 16:00 1700011(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1700011 HERRAMIENTAS DE EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1700011(X)

9:00 / 10:00 1700011(X)

10:00 / 11:00 1700011(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170001(X)

13:00 / 14:00 170001(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1700011 HERRAMIENTAS DE EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170001(X)

9:00 / 10:00 170001(X)

10:00 / 11:00 1700011(X)

11:00 / 12:00 1700011(X)

12:00 / 13:00 1700011(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1700011 HERRAMIENTAS DE EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV D (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170001(X)

11:00 / 12:00 170001(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1700011(X)

14:00 / 15:00 1700011(X)

15:00 / 16:00 1700011(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1700011 HERRAMIENTAS DE EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

170001 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

LIC A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 100302(X)

21:00 / 22:00 100302(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100302 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

CRGYHorarios (21225)


